El contracte tindrà una durada de quatre anys a comptar a partir de l’1 de maig de 2025 o de la data 
que s’indiqui en el propi contracte si es formalitza més tard. 

No es preveuen pròrrogues.  

Clàusula 5. Pressupost de licitació  

El pressupost base de licitació és de cent vint-i-set mil cinc-cents trenta-quatre euros (127.534,00 €), 
IVA inclòs, pel total dels 4 anys de durada del contracte, amb el desglossament següent: cent cinc 
mil quatre-cents euros (105.400,00 €), pressupost net i vint-i-dos mil cent trenta-quatre euros 
(22.134,00 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %.  

Implantació i formació 12.200,00 € 

Integració amb QGIS 12.200,00 € 

Subministrament llicències (4 anys) 76.000,00 € 

Hores suport (4 anys) 5.000,00 € 

Pressupost base de licitació sense IVA 105.400,00 €